

اخبار

به منظور ایمن سازی معابر بزرگراهی انجام شد؛

نصب نیوجرسی و بهسازی گاردریل در معابر بزرگراهی منطقه ۱۵

عملیات نصب نیوجرسی و بهسازی گاردریل پنج بزرگراه منطقه ۱۵ به منظور ایمن سازی این محورها طی شش ماه نخست امسال انجام شد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با بیان مطلب فوق افزود: طرح جمع آوری گاردریل میانی بزرگراه بعثت در محور شرق به غرب به طول ۳ کیلومتر با هدف جلوگیری از تردد غیر مجاز عابرین پیاده از عرض این محور پر حادثه انجام و عملیات نصب نیوجرسی به جای آن به اجرا درآمد.

به گفته او؛ یکی از مزیت‌های نصب نیوجرسی نسبت به گاردریل و نرده‌های فلزی برای جداسازی مسیرهای رفت و برگشت؛ علاوه بر استحکام لازم، عدم نیاز آن‌ها به تعمیر و نگهداری نیز می باشد.

لواف زاده با اشاره نصب ۲ کیلومتر نیوجرسی در بزرگراه شهید نجفی رستگار افزود: یکی دیگر از مزایای نیوجرسی ها، جلوگیری از باز تابش نور خودروها به چشم رانندگان مسیر مخالف و خیرگی چشم آن‌ها است.

او به تشریح عملیات بهسازی گاردریل های بزرگراهی پرداخت و افزود: ۹۲۰ مترطول در بزرگراه امام (رضاع)، ۴۰۰ متر طول در بزرگراه امام علی(ع) و ۸۲۰ متر طول از گاردریل بزرگراه آزادگان بهسازی و مرمت شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه همچنین به اجرای عملیات نصب سرعتگیر طی این مدت اشاره کرد و گفت: به دلیل ایمنی پایین برخی معابر بر اثر سرعت بالای خودروها و تصادفات؛ ۶ سرعتگیر در نواحی ۲ و ۴ بنا بر نظر کارشناسان معاونت ترافیک، شورایاران و نیز پلیس راهور نصب شد.

رییس اداره املاک و مستغلات شهرداری منطقه ۴ خبر داد:

جانمایی ایستگاه های خط ۴ مترو در منطقه ۴ تهران

رییس اداره املاک و مستغلات شهرداری منطقه ۴ از جانمایی جهت احداث خط ۴ مترو تهران خبر داد و افزود: به زودی پروژه توافق و آزاد سازی املاک واقع در این پروژه آغاز می شود.

به گزارش امتیاز، «مرتضی عزیزی» با اعلام این خبر و با بیان اینکه راه اندازی خط ۴ مترو در منطقه ۴ به عنوان بزرگترین و پرجمعیت ترین منطقه تهران کمک شایانی به صرفه جویی در مصرف سوخت خودروها خواهد کرد، افزود: در حال حاضر خطوط ۲ و ۳ مترو سهم جابجایی شهروندان منطقه ۴ را برعهده دارد.

او با اشاره به ایستگاه های پیش بینی شده در خط ۴ افزود: در خط ۴ مترو ۶ ایستگاه پیش بینی شده است و با احداث و راه اندازی این خط رضایت خاطر شهروندان فراهم می شود.

رییس اداره املاک و مستغلات شهرداری منطقه ۴ تصریح کرد: ایستگاه های شهید باقری، خیابان شهیدان ظفر قندی(۱۹۶) ، فلکه سوم تهرانپارس، میدان شاهد و خیابان شریعتی مقابل دانشگاه آزاد اسلامی ایستگاه های این خط هستند که با همکاری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری به زودی عملیات اجرای زیرساخت های این پروژه در دستور کار قرار می گیرد.

بازدیدهای انجام شده با مدیران شرکت مترو، و تاکید شهردار منطقه ۴ مبنی بر تسریع در اجرای این پروژه ، هم اکنون اقدامات لازم جهت بررسی اسناد و مدارک و مالکیت ایستگاه ها صورت گرفته و آماده توافقی با مالکان هستیم.

سخنگوی وزارت بهداشت عنوان کرد:

فوتی های کرونا دوباره ر کورد شکست ۵۱ قربانی در ۲۴ ساعت



سخنگوی وزارت بهداشت، با اشاره به ۲۵۱ مورد فوتی کرونا در شبانه روز گذشته، از شناسایی ۳۸۲۲ بیمار جدید خبر داد.
سیما سادات لاری، بعد از ظهر یکشنبه ۲۰ مهر ۹۹، با اشاره به شناسایی ۳۸۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور، گفت: آمار مبتلایان تا کنون به ۵۰۰ هزار و ۷۵ نفر رسیده است.

وی از فوت ۲۵۱ بیمار کرونایی در شبانه روز گذشته خبر داد و افزود: آمار فوتی‌ها تا کنون به ۲۸ هزار و ۵۴۴ نفر رسیده است.
لاری با اعلام اینکه تاکنون ۴۰۶ هزار و ۳۸۹ نفر از بیماران مبتلا به کرونا در کشور بهبود یافته‌اند، گفت: در حال حاضر ۴۴۸۲ نفر از بیماران در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: تاکنون ۴ میلیون و ۳۱۲ هزار و ۵۱۴ مورد تست تشخیصی کرونا در کشور انجام شده است.

وی افزود: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز و استان‌های کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در شرایط بسیار سخت قرار داریم، گفت: ویروس دچار دگرگونی‌های موتاسیونی شده و در سرعت انتشار تاثیر گذاشته و جوان‌ترها را نیز بیشتر گرفتار می‌کند.

سعید نمکی، در ارتباط زنده تصویری، با اشاره به همراهی تمامی دستگاه‌ها برای برگزاری اربعینی متفاوت با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی، افزود: از نیروی انتظامی نیز تشکر می‌کنم که توانستند به خوبی از راهپیمایی‌ها جلوگیری کنند.

وی ضمن عرض تسلیت درگذشت استاد شجریان، گفت: از خانواده استاد تشکر می‌کنم که در جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی با ما همراهی کردند.

نمکی ادامه داد: دیروز برای اولین بار در جلسه ستاد ملی کرونا غیبت داشتیم که باعث شد شایعاتی مبنی بر اینکه بنده کرونا گرفته ام، در برخی سایت ها و شبکه های مجازی منتشر شود، که در حالی که بعد از انجام تست مشخص شد، مبتلا نیستم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطرح کرد؛

خبرهای خوش از واکسن ایرانی کرونا



وزیر بهداشت گفت: غیبت بنده به خاطر تشدید درد کمر و همچنین مشکوک بودن به ویروس بود که خوشبختانه جواب تست منفی شد.

نظام پرستاری تهران: کشورهای اروپایی، آمریکای شمالی و استرالیا بیشترین درخواست جذب پرستاران ایرانی را دارند

مهاجرت گسترده پرستاران ایرانی در چند ماه اخیر

گفت: از زمانی که ویروس کرونا در کشورهای اروپایی شیوع پیدا کرد، به دلیل کمبود نیروهای متخصص در بیمارستان‌های اروپایی شرایط ورود پرستاران را در این کشورها فراهم شد. به‌طوری‌که نمره زبان برای پذیرش برداشته شده است و پرستاران به‌راحتی جذب این کشورها می‌شوند.

پرستاران در کدام کشورها جذب می‌شوند؟

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری تهران در پاسخ به این سوال که پرستاران ایرانی در کدام کشورها جذب می‌شوند، گفت: کشورهای اروپایی و آمریکای شمالی و استرالیا بیشترین درخواست جذب پرستاران ایرانی را دارند که با توجه به شیوع ویروس کرونا و بهتر بودن شرایط مهاجرت پرستاران درخواست‌ها مبنی بر مهاجرت پرستاران طی چند ماه اخیر افزایش چشمگیری داشته است. البته طی چند ماه اخیر بیش از هزار پرستار درخواست خروج از کشور را داشتند.

زارعیان در مورد اصلی‌ترین دلیل مهاجرت پرستاران گفت: عدم دریافت به موقع و دقیق پاداش کرونا، بی تدبیری در زمینه حفظ منابع انسانی، عدم جذب نیروهای ۸۹ روزه از اصلی‌ترین دلایل مهاجرت پرستاران است زیرا وعده های زیادی در زمینه معیشت پرستاران داده شده است اما تا کنون هیچ اقدام مؤثری در این زمینه صورت نگرفته که می‌تواند جای نگرانی داشته باشدوی در مورد کمبود نیروی پرستار در تهران گفت: با توجه به اوج گیری کرونا در تهران و شلوغی بیمارستان‌ها از بیماران کرونایی، تهران بزرگ نزدیک ۷ هزار پرستار کم دارد.

با شیوع ویروس کرونا در کشور و تلاشی که جامعه پرستاران و سپیدپوشان سلامت برای مبارزه با این ویروس از خود به نمایش گذاشتند و به گواه تصاویر و خبرهای مخابره شده، بیش از آنچه که باید برای سلامت هموطنان تلاش کردند، باعث شد تا جان‌فشانی‌های مدافعان سلامت که بارها و بارها مورد تقدیر و تلافف رهبر معظم انقلاب قرار گرفته بود بر سپهر رسانه‌ای کشور رخ نمانداین. در دی‌ماه سال گذشته و در دیدار پرستاران با مقام معظم رهبری، توجه به مشکلات و تأکید بر مراقبت روحی و جسمی پرستاران از دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب بوده و مهمترین کلیدواژه رهبری در حمایت از پرستاران رعایت «عدالت» در مورد سپیدپوشان سلامت بود. رهبر انقلاب بر تقویت سطح معیشتی پرستاران هم تأکید داشتند و فرمودند: «البته پرستار و پزشک مکمل یکدیگرند نه رقیب، و با توجه به حضور چند ده هزار دانشجوی پرستاری، باید یک مدیریت

کلاهبرداری تحت پوشش سامانه سجام

سرقت اطلاعات بانکی ۳۰ هزار کاربر

وی ادامه داد: با توجه به کثرت پرونده های قضائی و پیچیدگی شیوه و شرگرد مجرمانه، موضوع در کارگروه ویژه پلیس فتا مطرح شد و اقدامات فنی و عملیاتی علیه مجرم با مچرمان با استفاده از تیم کارشناسان فنی و با تجربه پلیس فتا آغاز شد. رئیس پلیس فتا ناجا افزود: در این رابطه رد پای یکی از مجرمان در استان زنجان کشف شد و پلیس فتا استان با کنار هم قرار دادن سایر شواهد سر نخ های موجود در پرونده مجرمان ضمن همکاری و هماهنگی مناسب با دادستان استان زنجان اقدام عملیاتی برای شناسایی و دستگیری سایر مجرمان و متهمان پرونده آغاز شد و در این رابطه ۷ مجرم آقا و خانم در استان های مختلف مورد شناسایی قرار گرفتند و با انجام اقدامات تعقیب و مراقبت تمامی مجرمان به انضمام سر

مشکل‌گشا نیست. البته نباید از شیوه‌های پلیسی برای برخورد با تخلفات بهداشتی استفاده شود.

وزیر بهداشت ادامه داد: ما هفت هزار کارشناس بهداشت محیط داریم که برای همه اماکن عمومی، کافی نیست. در این دوره تقاضا کردیم از بسیج و سایر دستگاه‌های نظارتی برای پیشبرد برنامه‌های نظارتی در حوزه مبارزه با کرونا استفاده کنیم.

نمکی با عنوان این مطلب که در شرایط بسیار سخت قرار داریم، گفت: ویروس دچار دگرگونی‌های موتاسیونی شده و در سرعت انتشار تاثیر گذاشته و جوان‌ترها را نیز بیشتر گرفتار می‌کند.

وی به تازه‌ترین اخبار از ساخت واکسن ایرانی کرونا اشاره کرد و افزود: خبرهای خوشی از واکسن دارم و به مدیرکل روابط بین‌الملل دستور دادم که به سازمان جهانی بهداشت اعلام کنند که ما فازهای مطالعاتی واکسن را تا کجا رسانده‌ایم. به این ترتیب پیشرفت واکسن را به عنوان حرکت عظیم ملی به گوش جهانیان خواهیم رساند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطرح کرد؛

نظام پرستاری تهران: کشورهای اروپایی، آمریکای شمالی و استرالیا بیشترین درخواست جذب پرستاران ایرانی را دارند

مهاجرت گسترده پرستاران ایرانی در چند ماه اخیر



و برنامه‌ریزی خوب در زمینه‌ی مسائل آموزشی و توزیع متوازن پرستاری در سطح کشور و نیز توجه به سطح درآمدی و عایدی شغلی آنان، انجام گیرد.» سعید نمکی وزیر بهداشت هم در همان دیدار از

جذب ۹ هزار پرستار تا پایان سال ۹۸، تعریف هویت مستقل از کادر پزشکی برای پرستاران تا پایان سال و همچنین ایجاد و استقرار نظام جدید پرداخت برای این قشر خبر داد اما تاکنون کمترین وجهی از قول‌های ارائه شده به پرستاران عملی شده که بخشی از آن به عدم همکاری دولت و نظام استعدای کشور با وزارت بهداشت برمی‌گردد. باین‌حال در اردیبهشت ماه سال جاری و پس از گذشتن ۴ ماه از وعده دولت مبنی بر استخدام ۹ هزار پرستار در ساختار درمانی کشور، محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر از جذب تنها ۳هزار پرستار در ماه‌های آتی داد که این وعده هم پس از ۲ ماه، به جذب ۲۲۰۰ پرستار در تیرماه تقلیل یافت.

پرستاران را دریابید

جامعه پرستاری کشور از ابتدا شیوع ویروس کرونا رشادت‌های فراوانی را از خود به نمایش گذاشت و شهدای مدافع سلامت زیادی را تقدیم کشور کرد، با این حال اقدام دریافت وجه از پرستاران در مقابل درمان آن بی‌مهری بسیار بزرگی است که در حق پرستاران شده است، فراموش نکنیم که کرونا درمانی جز مراقبت ندارد، مراقبتی که نیاز به پرستاران دارد، آنها خسته هستند و موج بعدی کرونا با شدت بالاتری در راه است، به نظر می‌رسد باید وزارت بهداشت، مجلس و قوه قضائیه با توجه به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به پرستاران نظارت بیشتری بر عملکرد بیمارستان‌ها داشته باشد؛ مهاجرت پرستاران می‌تواند باعث کمبود چند برابری نیروی انسانی در کشور شود؛ لذا بی‌توجهی به این قشر فداکار می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشور ایجاد کرده و فاجعه راه بیندازد.

اجتماعی

شماره ۳۰۶۳

خبر کوتاه

به مناسبت روز جهانی کاراته، قلب طهران بر گزار می‌کند:

اولین دوره مسابقات بزرگ مجازی کاراته دختران پایتخت(یخش کاتا)

به مناسبت روز جهانی کاراته اولین دوره مسابقات بزرگ مجازی کاراته دختران پایتخت(بخش کاتا) ویژه دو رده سنی خردسالان متولدین (۱۳۸۸ لغایت ۱۳۹۱) و نونهالان متولدین (۱۳۸۵ لغایت ۱۳۸۷) در قلب طهران برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، شرایط و نحوه ارسال فیلم با موبایل، با کیفیت مناسب و حداکثر به مدت ۴ دقیقه با حجم کمتر از ۲۰ مگابایت باشد و فیلمبرداری باید از روبرو انجام شود و توجه دید کامل و نور مناسب محیط باشد و استقرار داچی‌ها و پاها کامل مشخص باشد.

همچنین فیلم برداری می بایست در فضای باشگاه ورزشی و یا منزل اعم از داخل منزل، پارکینگ، حیاط و پشت بام با رعایت و توجه به اصول ایمنی انجام پذیرد و دوربین تلفن همراه نیز باید به صورت افقی قرار داده شود و از دوربین پشت تلفن جهت فیلم برداری استفاده شود.

گفتنی است هرگونه تغییر در فیلم اعم از تدوین و مونتاژ، باعث حذف بازیکن از مسابقات خواهد شد و هیچ شخصی به غیر از شرکت کننده نباید در فیلم دیده شود.

از نظر صوتی می‌بایست تنها صدای ورزشکار به دور از سایر اصوات نظیر: موزیک، تلویزیون، سایر افراد و... در فیلم شنیده شود. اجرای کاتا می‌بایست با لباس کامل کاراته و برای بانوان با حفظ حجاب اسلامی باشد و لباسی غیر از لباس کاراته و استفاده از زیور آلات موجب رد کاتا می‌شود و اجرای کاتا بدون عینک، کفش، جوراب، پاپوش و... انجام شود.

لازم به ذکر است اجرای کاتا می بایست مطابق با قوانین از «ری» شروع شود و با «ری» به پایان برسد و اسم کاتا باید کاملاً رسا و مشخص باشد و اسم کاتا تایپ شده در موقع بارگزاری فیلم باید با اسم و فیلم کاتا ارسالی یکی باشد و شخص کاتارو قبل از شروع کاتا خود را با ذکر نام و نام خانوادگی، نام منطقه معرفی نماید.

شخص کاتارو کلیپ تهیه شده از خود را به کانال ورزش منطقه ۱۲ به نشانی @tarbiatbadani۱۲ ارسال کند.

همزمان با هفته سالمند:

از سالمندان فعال در اجرای طرح «اگه از من می شنوی» تقدیر شد

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از اجرای مراسم تقدیر از سالمندان فعال در اجرای طرح «اگه از من می شنوی» همزمان با هفته سالمند در این منطقه خبر داد. **به گزارش امتیاز**، فائزه دولتی با بیان این مطلب افزود: سالمندان در ابعاد دینی و فرهنگی دارای نقش و جایگاه مهمی هستند و مدیریت شهری تمام بستر را فراهم می نماید تا بتواند از حضور فعال سالمندان بهره مند شود.

وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به افزایش جمعیت سالمندی و از سوی دیگر در جهت تحقق شعار «تهران شهر دوستدار سالمند» اداره کل سلامت شهرداری تهران طرح « اگه از من می شنوی» ثبت تجربیات سالمندان را با مشارکت اداره سلامت مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران برگزار کرد.

معاون شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: در همین راستا همزمان با هفته ملی سالمند از سالمندانی که در این طرح در اجرا، مستند سازی و ثبت تجربیات گرانبها خود با اداره سلامت منطقه همکاری داشتند با حضور مدیران شهری منطقه با اهداء گل، عکس یادگاری، لوح تقدیر و هدیه قدردانی شد.

دولتی در پایان گفت: امیدوارم با اجرای این برنامه ها بتوانیم در راه افزایش نشاط اجتماعی و کیفیت زندگی این افراد گام های مؤثری برداریم.

آغاز طرح امحاء گسترده برچسب های تبلیغاتی در منطقه ۱۹

طرح امحاء و پاکسازی برچسب های تبلیغاتی نامتعارف به صورت گسترده و همزمان در منطقه ۱۹ آغاز شد.

به گزارش امتیاز، ابوالفضل اللهیاری

رئیس اداره خدمات شهری منطقه گفت: به این ابلاغ شهردار منطقه این طرح به منظور حذف ناهمگونی و آلودگی های صرف به شکل همزمان در نواحی یک، دو و سه در حال انجام است. او با اشاره به اجرای این طرح به شکل برنامه ای منسجم و زمانبندی شده در طول ۱۵ روز ادامه داد: در این عملیات کلیه معابر اصلی و فرعی های آن ها از برچسب های تبلیغاتی پاکسازی می شوند. به گفته الهیاری تاکنون ۳۰ درصد از برچسب های نصب شده در معابر منطقه از جمله خیابان های لطیفی، میثاق شمالی و جنوبی، صمدی، برادران شکاری جنوبی و همچنین فرعی های منتهی به آن ها پاکسازی شده اند. در فازهای بعدی نیز معابری همچون خیابان های میدان شمالی و جنوبی، دانشگاه، بهمنیار، قربانز، شکوفه، احمد لقمان، برادران شکاری شمالی، طالقانی، یوبرای ولی و دیگر معابر منطقه از این زواید نازیبا پاک می شوند.

رئیس اداره خدمات شهری با بیان اینکه این طرح به صورت روزانه از ساعت ۹ لغایت ۱۷ درحال انجام است خاطرنشان کرد: همزمان با امحاء برچسب های تبلیغاتی روی دیوارها، برچسب کتی المان های ترافیک، سرپناه های ایستگاه اتوبوس، تیرهای برق و جداره های شهری نیز انجام می شود.

این مسئول الصاق برچسب های تبلیغاتی را برخلاف فرهنگ شهری و معابر با حقوق شهروندان دانست و خواستار مشارکت عمومی در ایجاد شهری آراسته و به دور از نازیبایی ها شد.